ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - INPE - MCTIC

UNIDADE GESTORA 240107 - NATAL

Grupo Fornecedor

FORNECIMENTO DE BENS
RODRIGO MARANHAO DE OLIVEIRA
Soma
PRESTACAO DE SERVICOS
LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO N
NEUTRON SEGURANCA PRIVADA LTDA
COSERN - NEOENERGIA
SERVE MAIS TERCEIRIZAGCAO DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM GER
LAR TERCEIRIZAGAO E SERVICOS EIRELI
ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
CET SEGURANCA ARMADA LTDA

Soma

Total geral

quarta-feira, 5 de novembro de 2025

CNPJ/CPF

59.307.516/0001-26

15.150.504/0001-65
08334385000135
18.200.565/0001-88
08324196000181
27.934.344/0001-24
38488124000130
07.047.251/0001-70

08.644.690/0005-57

Documento

12

11850

202509561426

8073

145922515

1005

463

183362371

1705

Data Emissao

07/10/2025

17/07/2025
12/09/2025
24/09/2025
26/09/2025
07/10/2025
08/10/2025
02/10/2025

08/10/2025

Meés de

Valor Data do Atesto

278,32

278,32

499,67

281,23

47.086,40

10.014,04

8.485,19

10.303,58

12.447,11

51.289,72

140.406,94

140.685,26

09/10/2025

21/07/2025
16/09/2025
24/09/2025
06/10/2025
08/10/2025
13/10/2025
14/10/2025

17/10/2025

outubro 2025

Data Pagamento

14/10/2025

09/10/2025
09/10/2025
22/10/2025
14/10/2025
17/10/2025
16/10/2025
16/10/2025

22/10/2025

Paginaldel



