

# ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTO - INPE - MCTIC

UNIDADE GESTORA 240107 - NATAL

Mês de outubro 2025

Grupo	Fornecedor	CNPJ/CPF	Documento	Data Emissão	Valor	Data do Atesto	Data Pagamento
<strong>FORNECIMENTO DE BENS</strong>							
	RODRIGO MARANHAO DE OLIVEIRA	59.307.516/0001-26	12	07/10/2025	278,32	09/10/2025	14/10/2025
<strong>Soma</strong>	<strong>278,32</strong>						
<strong>PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS</strong>							
	LDS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	15.150.504/0001-65	11850	17/07/2025	499,67	21/07/2025	09/10/2025
	CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO N	08334385000135	202509561426	12/09/2025	281,23	16/09/2025	09/10/2025
	NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA LTDA	18.200.565/0001-88	8073	24/09/2025	47.086,40	24/09/2025	22/10/2025
	COSERN - NEOENERGIA	08324196000181	145922515	26/09/2025	10.014,04	06/10/2025	14/10/2025
	SERVE MAIS TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA E SERVIÇOS EM GER	27.934.344/0001-24	1005	07/10/2025	8.485,19	08/10/2025	17/10/2025
	LAR TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	38488124000130	463	08/10/2025	10.303,58	13/10/2025	16/10/2025
	ENEL - COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ	07.047.251/0001-70	183362371	02/10/2025	12.447,11	14/10/2025	16/10/2025
	CET SEGURANÇA ARMADA LTDA	08.644.690/0005-57	1705	08/10/2025	51.289,72	17/10/2025	22/10/2025
<strong>Soma</strong>	<strong>140.406,94</strong>						
<strong>Total geral</strong>	<strong>140.685,26</strong>						